

Hotel Rezydent Sopot MGallery Collection na drodze do zrównoważonego rozwoju  
Hotel Rezydent Sopot MGallery Collection z dumą ogłasza szereg działań mających na celu promowanie zrównoważonego rozwoju i ochronę środowiska. W ramach naszych wysiłków, dążymy do minimalizacji negatywnego wpływu na planetę, a także do stworzenia lepszej przyszłości dla kolejnych pokoleń.

#### **\*\*Certyfikat Green Key\*\***

Hotel Rezydent Sopot uzyskał prestiżowy certyfikat Green Key, który świadczy o naszym zaangażowaniu w działania na rzecz ochrony środowiska. Dzięki wdrożonym praktykom, takim jak oszczędność wody i energii oraz działania promujące świadome korzystanie z zasobów, staliśmy się częścią globalnej sieci obiektów hotelowych dbających o zrównoważony rozwój.

#### **\*\*Walka z Food Waste\*\***

Z myślą o ograniczeniu marnotrawstwa żywności, hotel wprowadził szereg inicjatyw mających na celu optymalizację procesów kulinarnych oraz zarządzanie zapasami. Współpracujemy z lokalnymi organizacjami charytatywnymi, aby przekazywać nadwyżki jedzenia, a także edukujemy naszych gości na temat świadomego konsumowania.

#### **\*\*Ograniczenie plastiku jednorazowego użytku\*\***

W ramach walki z zanieczyszczeniem plastikiem, Hotel Rezydent Sopot zredukował użycie jednorazowych plastikowych produktów. Wprowadziliśmy alternatywy ekologiczne, takie jak biodegradowalne naczynia i wielokrotnego użytku akcesoria, aby zminimalizować nasz wpływ na środowisko.

#### **\*\*Redukcja zużycia energii elektrycznej\*\***

W 2024 roku planujemy zredukować zużycie energii elektrycznej o 5% w porównaniu do roku 2023. Nasze działania obejmują modernizację oświetlenia na LED oraz wdrożenie inteligentnych systemów zarządzania energią, co przyczyni się do dalszej oszczędności i efektywności energetycznej.

#### **\*\*Ustanowienie linii bazowej zużycia wody\*\***

W 2024 roku zamierzamy ustanowić linię bazową zużycia wody, co pozwoli nam na monitorowanie i optymalizację naszych zasobów wodnych. Działania te mają na celu nie tylko oszczędność, ale także zwiększenie świadomości wśród naszych gości i pracowników na temat wartości wody.

#### **\*\*Obliczanie śladu węglowego\*\***

Hotel Rezydent Sopot systematycznie oblicza swój ślad węglowy, aby identyfikować obszary do poprawy i wprowadzać odpowiednie działania redukcyjne. Naszym celem jest zmniejszenie emisji CO2 oraz promowanie zrównoważonych praktyk wśród naszych partnerów i dostawców.

#### **\*\*Ogólne raportowanie CSR do centrali sieci Accor\*\***

Wszystkie nasze działania w zakresie społecznej odpowiedzialności biznesu (CSR) są regularnie raportowane do centrali sieci Accor. Dzięki temu możemy dzielić się naszymi osiągnięciami i doświadczeniami, a także inspirować inne obiekty do podejmowania proekologicznych inicjatyw.